campanha e contratem Operação de Câmbio no Período de Campanha;  

• Contratada por cliente Inoperantes:  clientes que não contrataram uma operação com 
o Braza Bank a partir de 1º de julho de 2025;  

As Operações elegíveis devem ser de Câmbio Pronto com valor acima USD 15.000,00 (quinze 
mil dólares americanos) ou equivalente em outra moeda estrangeira;  

Operações contratadas dentro do período da campanha, ou seja, 17 a 28 de novembro de 
2025, desde que atendam todos os requisitos mencionados no item 3. Participantes Elegíveis.

[...]

Sobre o cadastro e aprovação  

Os prazos e condições de aprovação para operações dentro da campanha seguem os fluxos 
operacionais do Braza Bank, conforme descrito abaixo:  

• Pessoa Física (PF simplificado): aprovação em até 1 (uma) hora*, para operações de 
até R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais); 

• Pessoa Jurídica (PJ simplificado): aprovação em até 4 (quatro) horas*, para operações 
de até R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais);  

• Operações acima desse valor seguirão os prazos regulares de análise e aprovação do 
Braza Bank, conforme políticas internas. 

*Os prazos para conclusão de cadastros indicados acima poderão sofrer alteração caso seja 
identificada situação, informações, falta de documentação obrigatória ou suspeita que